| – Komandan Kodim (Dandim) 1431/Bombana, Letkol Inf
Andi Irfandi, S.I.P., mengajak seluruh prajurit Kodim 1431/Bombana serta
masyarakat Kabupaten Bombana untuk meningkatkan iman dan takwa selama
bulan suci Ramadhan 1446 Hijriah/2025 M. Selain itu, ia juga menekankan
pentingnya menjaga kondusifitas wilayah demi kelancaran ibadah Ramadhan.

Dalam imbauannya, Dandim 1431/Bombana mengajak semua pihak untuk
bersama-sama menjaga keamanan dan ketertiban selama bulan suci.